
UCHWAŁA NR LVII/485/2018
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda znajdującego się na skrzyżowaniu ulic: Józefa Piłsudskiego, Rafała 
Sznajdera i sierż. Grzegorza Załogi w Będzinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2018 r., poz. 994) w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1523)

Rada Miejska Będzina uchwala:

§ 1. Nadać nazwę dla ronda znajdującego się na skrzyżowaniu ulic: Józefa Piłsudskiego, Rafała Sznajdera, 
sierż. Grzegorza Załogi - "rondo Jana Pawła II".

§ 2. Lokalizację ronda określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Id: 373AE236-10A8-4081-82B1-5A9BC7A5119F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/485/2018

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 14 listopada 2018 r.

Id: 373AE236-10A8-4081-82B1-5A9BC7A5119F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o wyrażenie zgody na nadanie nazwy "rondo Jana Pawła II" dla ronda zlokalizowanego na
drodze powiatowej ulicy Józefa Piłsudskiego - na skrzyżowaniu z ulicami: Rafała Sznajdera i sierż.
Grzegorza Załogi - zwrócił się Prezydent Miasta Będzina do Starosty Powiatu Będzińskiego. Uchwałą
Nr 107/18 podjętą w dniu 6 września 2018 roku Zarząd Powiatu Będzińskiego wyraził zgodę na nadanie dla
ronda wnioskowanej nazwy. Nadanie nazwy dla nowego ronda imienia Jana Pawła II jest uhonorowaniem
Jego zasług, wyrazem szacunku oraz uczczeniem pamięci Papieża Polaka. Rondo stanowi drogę publiczną
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, zatem należy podjąć uchwałę
w sprawie nadania nazwy w trybie aktu prawa miejscowego.

Id: 373AE236-10A8-4081-82B1-5A9BC7A5119F. Uchwalony Strona 1




